

YÖK Ba kanı Saraç: 'Engelliler Destek Programı'nı hayata geçiriyoruz

YÖK Ba kanı Saraç: 'Engelliler Destek Programı'nı hayata geçiriyoruz

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, "Engelliler Destek Programı'nı hayata geçiriyoruz. Bu program iki yıllık bir önlisans programı. Yurt dı nda 'Gölge E itici' adıyla bilinen ki ileri akademik ortamda yeti tirecek olan bu program mezunlarının engellilerin hayatında önemli bir yer tutaca ını, onların topluma kazandırılmasında katkı sa layaca ını dü ünüyoruz" dedi. YÖK Ba kanı Yekta Saraç, '3 Aralık Dünya Engelliler Günü' nedeniyle, üniversitelerde e itim gören bazı engelli ö renciler ile bir araya geldi. YÖK toplantı salonundaki bulu maya YÖK Yürütme Kurulu üyelerinin yanı sıra, YÖK Engelli Ö renci Çalı ma Grubu üyeleri de katıldı. '47 B N 751 ENGELL Ö RENC VAR' Saraç, burada yaptı ı konu masında, yeni YÖK olarak yüksekö retim kurumlarında engelsiz bir ekosistemin olu turulmasına önem verdiklerini, Yüksekö retim Bilgi Sistemi (YÖKS S) verilerine göre yüksekö retim sistemindeki 8 milyona yakın ö rencinin 47 bin 751'ini engelli ö rencilerin olu turdu unu kaydetti. Saraç, "Engelli ö rencilerimizin 25 bin 136'sı önlisans, 22 bin 289'u lisans, 290'ı yüksek lisans ve 36'sı da doktora programlarında ö renim görüyor. Engelli ö renci sayımız 2015 yılından bu yana ciddi oranda artmı görünüyor, ancak bu rakamların çok üstünde engelli ö rencimizin oldu unu ve maalesef bu durumlarını resmi makamlara bildirmediğini de biliyoruz. Engelleri kaldırabilmek için yüksekö retim sistemimizdeki engelli ö renci sayısını ve engel durumlarını bilmek ve ona göre önlem almak üzere bu ö rencilerimize tek tek ula mak üniversitemizin önemli görevlerindedir" dedi. Engelli ö rencilere engelsiz bir e itim ö retim ortamı olu turmak, sosyal ve kültürel faaliyetlere daha fazla katılmalarını sa lamak için yapılan çalı maları anlatan Saraç, 'Engelsiz Üniversite Ödülleri'ne ba vuruların bugün itibarıyla ba ladı ını bildirdi. YÖK kararlarının bundan böyle Ankara Üniversitesi'nin katkılarıyla i aret diline çevrilerek, web sitesine konulaca ını açıklayan Saraç, engellilere destek amacıyla yeni bir önlisans programının da açılaca ını söyledi. '3 DEVLET VE 2 VAKIF ÜN VERS TES NDE AÇILACAK' Saraç, uzun yıllardır bir eksiklik ve aray ı olarak dile getirilen bir konu ile ilgili çalı maların tamamlandı ını açıklayarak, öyle konu tu: "Engelliler Destek Programı'nı hayata geçiriyoruz, bu program iki yıllık bir önlisans programı. Yurt dı nda 'Gölge E itici' adıyla bilinen ki ileri akademik ortamda yeti tirecek olan bu program mezunlarının engellilerin hayatında önemli bir yer tutaca ını, onların topluma kazandırılmasında katkı sa layaca ını dü ünüyoruz. Önümüzdeki ilk yıl bu program, 3 devlet, 2 vakıf üniversitemizde açılacak ve ö renci alacaktır."

Tags: